
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Sexta-feira •  06 de abril de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 152

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 29/2018) ............................................................................. 2



Sexta-feira
0 6  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 152

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 29/2018)

 

 

  

 

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

ATO ADMINISTRATIVO Nº29/2018

:]

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições

legais e consoante ao quanto dispõe o Artigo 22, inciso I e alínea

A do Regimento Interno, RESOLVE:

Conforme norma estabelecida pelo TCM — Tribunal de Contas dos

Municípios, às contas do Poder Executivo e do Poder Legislativo

deste Município, referentes ao exercício financeiro do ano de 2017

se encontram a disposição dos contribuintes quantos desejarem

promover a sua fiscalização no site: “www.tcmba.govbr/e—tcm, no

prazo de 60 a contar do dia 02 de abril findando a 04 de junho/2018.

Para tanto e por orientação do próprio TCM, a Câmara está

disponibilizando um terminal de computador com internet e

impressora, para que possa desta maneira atender à necessidade de

todos que desejarem efetuar suas respectivas pesquisas de

fiscalização popular.

Obs; a citada fiscalização popular ocorrerá de segunda a sexta

em horário de expediente administrativo no período

compreendido das 08 ás 14h, com prévio agendamento na

Secretaria da Câmara ou pelo tel. (75) 3241 3322.

Cumpra-se, publique-se.

Mesa Diretora," 02 de abril de 2018

; Nelsohííií i vãaellzo

Presidente

 

DEPT" LEGISLATIVO

R E C E B E M 0 S

mee, / & il ZW?

%affects

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 29/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-04-06T11:28:23-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




